UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

––––––––

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

Số:        /TB-CĐYT Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO CHIÊU SINH

LỚP ĐÀO TẠO CẬP NHẬT KIẾN THỨC, KỸ NĂNG TRUYỀN THÔNG,

TƯ VẤN – GIÁO DỤC SỨC KHỎE

Căn cứ th ng t     202    -    ngày 2   2 202  c a    tr  ng      t

về việc quy định hoạt đ ng điều d ỡng trong bệnh viện.

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai thông báo chiêu sinh đào tạo lớp đào tạo

Cập nhật kiến thức, kỹ năng truyền thông, tư vấn – giáo dục sức khỏe năm 2023

cụ thể như sau:

1. MỤC TIÊU KHÓA HỌC

Sau khi hoàn thành khóa học này, học viên có khả năng:

- Khóa học này trang bị cho học viên kiến thức về mô hình thay đổi hành

vi và một số hành vi liên quan đến sức khỏe; truyền thông, tư vấn-giáo dục sức

khỏe; kỹ năng lập kế hoạch tư vấn GDSK và thực hiện kỹ năng tư vấn, giáo dục

sức khỏe cho người bệnh xuất viện.

- Được cấp chứng chỉ đào tạo.

2. ĐỐI TƯỢNG

Cán bộ y tế y sĩ, điều dưỡng, hộ sinh và các nhân viên y tế khác đang làm

việc tại các cơ sở y tế có nhu cầu.

3. THỜI GIAN VÀ HÌNH THỨC ĐÀO TẠO

- Thời gian đào tạo: 24 tiết

- Dự kiến mở lớp 24/06/2023.

- Hình thức đào tạo: trực tuyến.

4. HỒ SƠ

- Phiếu đăng ký (theo mẫu)

- 01 photo CCCD/CMND

- 01 photo văn bằng chuyên môn

2

 5. HỌC PHÍ: 600.000 VNĐ/học viên

L u ý: Nhà tr ờng chỉ nhận học phí chuyển khoản qua tài khoản ngân hàng,

 Nộp về theo số tài khoản: 125000078576

- Ngân hàng VietinBank Đồng Nai

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

- Nội dung: MÃ LỚP HỌC.HỌ TÊN HỌC VIÊN.SỐ ĐIỆN THOẠI

 Ví dụ:  CNYK2023.NGUYENVANA.0378366648.

6. HÌNH THỨC NHẬN HỒ SƠ:

- Thời gian nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo đến hết ngày 23/6/2023.

- Học viên đăng ký online tại đây: https://forms.gle/voYB4puexFt2KeVz6

- Sau đó nộp hồ sơ trực tiếp tại Phòng Quản lý đào tạo  trường Cao Đẳng Y

Tế Đồng Nai, Khu phố 9 – phường Tân Biên – Tp. Biên Hòa – Đồng Nai.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Ban tuyển sinh ngắn hạn của trường Cao đẳng

Y tế Đồng Nai số điện thoại: 0378366648.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- TTYT các huyện, BV;

- Lưu: VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hồng Quang

https://forms.gle/voYB4puexFt2KeVz6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:44:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:51:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:51:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T10:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!